
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/282/23 
RADY MIEJSKIEJ W OSTROWIE LUBELSKIM 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zwolnień w podatku od środków transportowych na terenie miasta i gminy 
Ostrów Lubelski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023r. poz. 40) oraz art. 12 ust. 4 w związku z art. 20b ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2023r. poz.70) Rada Miejska w Ostrowie Lubelskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z podatku od środków transportowych: 

1) autobusy wykorzystywane do przewożenia dzieci i młodzieży do szkół i przedszkoli z wyjątkiem pojazdów 
związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, 

2) przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton 
i poniżej 12 ton służące wyłącznie do działalności komunalnej, 

3) samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony i poniżej 12 ton służące 
wyłącznie do działalności komunalnej. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXX/165/01 Rady Miejskiej Ostrów Lubelski z dnia 20 grudnia 2001 r. 
w sprawie wprowadzenia zwolnień w podatku od środków transportowych na terenie miasta i gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ostrowa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Kazimierz Kosiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 maja 2023 r.

Poz. 3277


	Uchwała

		2023-05-05T11:16:02+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




